2,000 2022-11-23 2022-12-23
募集

资金

结 构

性 存

款

1.40-

2.95%
 4.92

已 收

回
是 是

2022 年年度报告

58 / 168

江苏

银行

保 本

浮 动

收益

1,500 2022-1-23 2022-12-23
募集

资金

结 构

性 存

款

1.40-

2.95%
 3.69

已 收

回
是 是

江苏

银行

保 本

浮 动

收益

4,000 2022-11-23 2023-2-23
募集

资金

结 构

性 存

款

1.40-

3.25%

未 到

期
是 是

江苏

银行

保 本

浮 动

收益

2,000 2022-11-23 2023-2-23
募集

资金

结 构

性 存

款

1.40-

3.25%

未 到

期
是 是

江苏

银行

保 本

浮 动

收益

2,000 2022-12-28 2023-3-28
募集

资金

结 构

性 存

款

1.20-

3.26%

未 到

期
是 是

江苏

银行

保 本

浮 动

收益

1,500 2022-12-28 2023-3-28
募集

资金

结 构

性 存

款

1.20-

3.26%

未 到

期
是 是

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

59 / 168

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售条件股

份

116,670,000 75.00   52,501,500  52,501,500 169,171,500 75.00

1、国家

持股

2022 年年度报告

60 / 168

2、国有

法人持股
30,938,100 19.89   13,922,144  13,922,144 44,860,244 19.89

3、其他

内资持股
85,731,900 55.11   38,579,356  38,579,356 124,311,256 55.11

其中：境

内非国有

法人持股

2,000,000 1.29   900,000  900,000 2,900,000 1.29

境内自然

人持股
83,731,900 53.82   37,679,356  37,679,356 121,411,256 53.82

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

38,890,000 25.00   17,500,500  17,500,500 56,390,500 25.00

1、人民

币普通股
38,890,000 25.00   17,500,500  17,500,500 56,390,500 25.00

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
155,560,000 100.00   70,002,000  70,002,000 225,562,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 4 月 28 日，公司召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于 2021 年度利润分配

及公积金转增股本方案的议案》，以 2021 年 12 月 31 日股本为基数，向全体股东每 10 股派发现

金红利 10.00 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4.5 股。新增股份于 2022 年

5 月 27 日上市交易。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司因实施资本公积金转增股本，公司总股本由 155,560,000 股增加至 225,562,000

股，股份变动致使公司每股收益及每股净资产有所下降。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

2022 年年度报告

61 / 168

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

初琳 71,534,613  32,190,576 103,725,189 首发限售 2023年 9月 1日

红 塔 创 新